[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 782/2021

São Roque, 11 de março de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e, na condição de Presidente da Comissão Permanente de Obras e Serviços Públicos, convidar um representante do Departamento Jurídico da Prefeitura de São Roque para uma reunião a realizar-se no dia 17/03/2021 (quarta-feira) às 9 horas, para tratar de assuntos referentes ao Projeto de Lei nº39/2021-E, que "Autoriza o Município da Estância Turística de São Roque a adquirir passes escolares aos estudantes das escolas que especifica e dá outras providências".
Considerando a importância do assunto apresentado no referido Projeto, levantou-se a necessidade do agendamento de um encontro, para que todas as dúvidas existentes possam ser sanadas.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.
Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva,
(PRESIDENTE DA Comissão Permanente de Obras e Serviços Públicos 2021)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 11/03/2021 - 15:54 3194/2021

1